2013年1月23日 星期三

Disclosure

B018

信息披露

证券代码：

６００５２６

证券简称：菲达环保 公告编号：临

２０１３－００２

浙江菲达环保科技股份有限公司

第五届董事会第十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江菲达环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十次

会议于

２０１３

年

１

月

１５

日以

Ｅ－ｍａｉｌ

、传真件的形式发出通知，于

１

月

２２

日以通讯表

决的方式召开。会议应参加董事

９

人，实际参加董事

９

人。本次董事会的召开程序

符合《公司法》及《公司章程》的规定。

一、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改公司〈章程〉

的议案》，同意票数占参加会议董事人数的

１００％

。

内容详见同时披露的公告

２０１３－００３

号《浙江菲达环保科技股份有限公司关

于修改公司〈章程〉的公告》。

本议案须提请公司股东大会审议批准。

二、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改公司〈股东大

会议事规则〉的议案》，同意票数占参加会议董事人数的

１００％

。

本议案须提请公司股东大会审议批准。

三、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改公司〈董事会

议事规则〉的议案》，同意票数占参加会议董事人数的

１００％

。

本议案须提请公司股东大会审议批准。

四、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改〈募集资金管

理制度〉的议案》，同意票数占参加会议董事人数的

１００％

。

本议案须提请公司股东大会审议批准。

五、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于引进湿式电除尘

技术的议案》，同意票数占参加会议董事人数的

１００％

。

会议同意以

８０

万美元的价格引进三菱重工机电一体化系统有限公司的湿

式电除尘技术。

六、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于设立杭州菲达环

保技术研究院有限公司的议案》，同意票数占参加会议董事人数的

１００％

。

内容详见同时披露的公告

２０１３－００４

号《浙江菲达环保科技股份有限公司对

外投资公告》。

七、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于召开

２０１３

年第一

次临时股东大会的议案》，同意票数占参加会议董事人数的

１００％

。

内容详见同时披露的公告

２０１３－００５

号《浙江菲达环保科技股份有限公司关

于召开

２０１３

年第一次临时股东大会的通知》

特此公告！

浙江菲达环保科技股份有限公司

董 事 会

２０１３

年

１

月

２２

日

证券代码：

６００５２６

证券简称：菲达环保 公告编号：临

２０１３－００３

浙江菲达环保科技股份有限公司

关于修改公司《章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

２０１３

年

１

月

２２

日，浙江菲达环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五

届董事会第十次会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，全票通过了《关于修改公司

〈章程〉的议案》。 议案内容如下：

一、原《章程》中第二十三条中：“（一）为减少公司资本而注销股份”

修改为：

“（一）为减少公司注册资本而注销股份”。

二、原《章程》中第四十条中：“上述股东大会的职权不得通过授权的形式由

董事会或其他机构和个人代为行使。 ”

修改为：

“上述（一）至（十五）项股东大会的职权不得通过授权的形式由董事会或其

他机构和个人代为行使。但股东大会可以授权公司董事会或其他机构和个人代

为行使其他职权。 股东大会对董事会或其他机构和个人的授权原则是：

（一）有利于公司的科学决策和快速反应；

（二）授权事项在股东大会的决议范围内，且授权内容明确具体，具有可操

作性；

（三）符合公司及全体股东的最大利益。 ”

三、原《章程》第四十一条 公司下列对外担保行为，须经股东大会审议通

过。

（一）本公司及本公司控股子公司的对外担保总额，达到或超过最近一期经

审计净资产的

５０％

以后提供的任何担保；

（二）公司的对外担保总额，达到或超过最近一期经审计总资产的

３０％

以后

提供的任何担保；

（三）为资产负债率超过

７０％

的担保对象提供的担保；

（四）单笔担保额超过最近一期经审计净资产

１０％

的担保；

（五）对股东、实际控制人及其关联方提供的担保。

修改为：

第四十一条 公司下列对外担保行为，须经股东大会审议通过。

（一）单笔担保额超过公司最近一期经审计净资产

１０％

的担保；

（二）公司及其控股子公司的对外担保总额，达到或超过公司最近一期经审

计净资产

５０％

以后提供的任何担保；

（三）公司的对外担保总额，达到或超过最近一期经审计总资产的

３０％

以后

提供的任何担保；

（四）按照担保金额连续十二个月内累计计算原则，超过公司最近一期经审

计净资产的

５０％

，且绝对金额超过

５０００

万元以上；

（五）按照担保金额连续十二个月内累计计算原则，超过公司最近一期经审

计总资产

３０％

的担保；

（六）为资产负债率超过

７０％

的担保对象提供的担保；

（七）对股东、关联人、实际控制人及其关联方提供的担保。

四、原《章程》第四十四条中：“股东大会审议下列事项之一的，应当安排通

过证券交易所交易系统、互联网投票系统等方式为中小投资者参加股东大会提

供便利：（一）公司发行股票、可转换公司债券及中国证券监督管理委员会认可

的其他证券品种； （二）公司重大资产重组；（三）公司以超过当次募集资金金额

１０％

以上的闲置募集资金暂时用于补充流动资金；（四） 公司股权激励计划；

……。 ”

修改为：

“股东大会审议下列事项之一的，应当安排通过证券交易所交易系统、互联

网投票系统等方式为中小投资者参加股东大会提供便利：（一）公司发行股票、

可转换公司债券及中国证券监督管理委员会认可的其他证券品种； （二）公司

重大资产重组；（三）公司以超过当次募集资金金额

１０％

以上的闲置募集资金暂

时用于补充流动资金；（四）超募资金用于永久补充流动资金和归还银行借款；

（五）公司股权激励计划；（以下序号依次类推）……。 ”

五、原《章程》第八十二条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大

会表决。

股东大会就选举董事、监事进行表决时，根据本章程的规定或者股东大会

的决议，可以实行累积投票制。

前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与

应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。 董事

会应当向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。

修改为：

第八十二条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。

董事、监事提名的方式和程序如下：

（一）董事（独立董事另单列）候选人的提名采取以下方式：

１

、公司董事会提名；

２

、单独持有或合并持有公司有表决权股份总数

３％

以上的股东，其提名候

选人人数不得超过拟选举或变更的董事人数。

（二） 公司可以根据股东大会决议聘任独立董事，独立董事候选人的提名

采取以下方式：

１

、公司董事会提名；

２

、公司监事会提名；

３

、单独或合并持有公司已发行股份

１％

以上的股东，其提名候选人人数不

得超过拟选举或变更的独立董事人数。

（三）监事（非职工代表监事）候选人的提名采取以下方式：

１

、公司监事会提名；

２

、单独持有或合并持有公司有表决权股份总数

３％

以上的股东，其提名候

选人人数不得超过拟选举或变更的监事人数。

（四）股东提名董事、独立董事、监事候选人的须于股东大会召开

１０

日前按

相关规定以书面方式将有关提名的文件提交公司董事会秘书。 提名董事、独立

董事的由董事会负责制作提案提交股东大会；提名监事的由监事会负责制作提

案提交股东大会。

股东大会就选举董事、监事进行表决时，根据本章程的规定或者股东大会

的决议，可以实行累积投票制。

累积投票制是指股东每一股份拥有与所选董事、 监事总人数相同的投票

权，股东可平均分开给每个董事、监事候选人，也可集中票数选一个或部分董

事、监事候选人，最后按得票之多寡及本公司章程规定的董事、监事条件决定董

事、监事。 但股东累计投出的票数不得超过其所享有的总票数，否则视为弃权。

六、对原《章程》中第一百三十五条添加如下内容：

《公司法》规定的董事会职权中的（一）

～

（十）各项具体职权应当由董事会集

体行使，不得授权他人行使，并不得以公司章程、股东大会决议等方式加以变更

或者剥夺。

本条规定的董事会其他职权涉及重大业务和事项的，应当实行集体决策审

批，不得授权单个或几个董事单独决策。

董事会闭会期间，可授权董事长行使除前两款规定外的部分职权，授权的

具体权限与范围由公司董事会作出决议。

董事会对董事长的授权原则是：

（一）有利于公司的科学决策和快速反应；

（二）授权事项在董事会决议范围内，且授权内容明确具体，具有可操作性；

（三）符合公司及全体股东的最大利益。

七、原《章程》第一百三十八条 董事会可在下述权限范围内，决定公司的对

外投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保、委托理财和关联交易等事项：

（一）贷款决定权：在公司负债率不超过

５０％

的范围内，一次性贷款不超过

３００００

万元的贷款决定权；在公司负债率不超过

７０％

的范围内，一次性贷款不超

过

１００００

万元的贷款决定权。

（二）担保决定权：在符合公司《章程》和法律法规且在对方提供互保的前提

下，就本章程第四十一条规定由股东大会决定的对外担保权限以外的担保决定

权。

（三）抵押贷款决定权：根据公司实际情况，在公司最近一期经审计的净资

产

５０％

的范围内进行抵押贷款的决定权。

（四）对外投资决策权和调整权：在公司最近一期经审计的净资产

２０％

范围

内的投资决策权与调整权。

（五）资产处置权：公司在一年内购买、出售重大资产不超过公司最近一期

经审计净资产

２０％

的资产处置权。

（六）关联交易权限：与关联自然人发生的交易金额在

３０

万元以上不满

３００

万元的关联交易；与关联法人发生的交易金额在

３００

万元以上不满

３０００

万元，且

占公司最近一期经审计净资产

０．５％

以上不满

５％

的关联交易。

董事会应建立严格的审查和决策程序； 重大投资项目应当组织有关专家、

专业人员进行评审，并报股东大会批准。

修改为：

第一百三十八条 董事会可在下述权限范围内，决定公司的对外投资、收购

出售资产、对外担保和关联交易等事项：

（一）向银行的融资决定权：一次性融资不超过

３００００

万元的融资决定权；连

续十二月累计融资不超过

８００００

万元的融资决定权。

（二）担保决定权：在符合公司《章程》和法律法规且在对方提供互保的前提

下，就本章程第四十一条规定由股东大会决定的对外担保权限以外的担保决定

权。

（三）对外投资决策权和调整权：在公司最近一期经审计的净资产

２０％

范围

内的投资决策权与调整权。

（四）资产处置权：公司在一年内购买、出售重大资产不超过公司最近一期

经审计净资产

２０％

的资产处置权。

（五）关联交易权限：与关联自然人发生的交易金额在

３０

万元以上不满

３００

万元的关联交易；与关联法人发生的交易金额在

３００

万元以上不满

３０００

万元，且

占公司最近一期经审计净资产

０．５％

以上不满

５％

的关联交易。

董事会应建立严格的审查和决策程序； 重大投资项目应当组织有关专家、

专业人员进行评审，并报股东大会批准。

八、原《章程》第一百四十条 董事长和副董事长由公司董事担任，以全体董

事的过半数选举产生和罢免。

修改为：

第一百四十条 董事长由公司董事担任， 以全体董事的过半数选举产生和

罢免。

九、原《章程》第一百四十二条 公司副董事长协助董事长工作，董事长不能

履行职务或者不履行职务的，由副董事长履行职务；副董事长不能履行职务或

者不履行职务的，由半数以上董事共同推举一名董事履行职务。

修改为：

第一百四十二条 董事长不能履行职务或者不履行职务的， 由半数以上董

事共同推举一名董事履行职务。

十、原《章程》第一百四十四条 有下列情形之一的，董事长应在

７

个工作日

内召集临时董事会会议；

（一）三分之一以上董事联名提议时；

（二）二分之一以上独立董事提议时；

（三）

１０％

以上表决权股东提议时；

（四）监事会提议时。

修改为：

《章程》第一百四十四条 有下列情形之一的，董事长自收到提议后

７

个工

作日内召集临时董事会会议；

（一）三分之一以上董事联名提议时；

（二）二分之一以上独立董事提议时；

（三）持有

１０％

以上表决权的股东提议时；

（四）监事会提议时。

本议案须提请公司股东大会审议批准。

特此公告！

浙江菲达环保科技股份有限公司

董 事 会

２０１３

年

１

月

２２

日

证券代码：

６００５２６

证券简称：菲达环保 公告编号：

２０１２－００４

浙江菲达环保科技股份有限公司

对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

投资标的名称：杭州菲达环保技术研究院有限公司（暂名，以工商登记为

准）

●

投资金额：

３

，

０００

万元

●

特别风险提示：存在一定的经营风险和产品研发技术风险。

一、对外投资概述

２０１３

年

１

月

２２

日，浙江菲达环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五

届董事会第十次会议以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，全票通过了《关于设立杭州

菲达环保技术研究院有限公司的议案》， 同意公司在浙江省临安市青山湖科技

城投资设立全资子公司杭州菲达环保技术研究院有限公司（以下简称“菲达技

术公司”），注册资本

３

，

０００

万元。

本次对外投资批准权限在公司董事会审批权限内，无需经股东大会批准。

本次投资不属于关联交易、不属于重大资产重组。

二、投资标的基本情况

投资标的名称：杭州菲达环保技术研究院有限公司（暂名，以工商登记为

准）；

注册资本：

３

，

０００

万元；

出资方式：以自有资金出资；

经营范围：微细粉尘

ＰＭ２．５

治理技术、烟气脱硫脱硝技术、垃圾焚烧尾气净

化集成处理技术、垃圾碳化处理技术等的研发；

（经营范围最终按工商部门核准的营业执照为准）

董事会及高级管理人员安排：公司委派。

投资标的预计总投资

１．１５

亿元，拟用地面积

４０

亩，

２

年内完成土建工程。

五、对外投资对上市公司的影响

２０１１

年

４

月，杭州市人民政府发布《关于推进浙江省科研机构创新基地（青

山湖科技城）建设的若干意见》｛杭政函（

２０１１

）

５９

号｝，鼓励研发机构和科技企业

入驻青山湖科技城，确定了技术创新、人才引进、税收等一系列优惠政策。 鉴于

青山湖科技城的地域与政策优势，有利于公司引进、培养人才，及时捕捉前沿市

场、科技信息，享受优惠政策，并且以公司模式运营，有利于提高公司研发体系

的整体运行效率，加速技术研发、集成与成果转化，促进公司转型升级，增强核

心竞争力，公司决定在青山湖科技城设立菲达技术公司。

六、对外投资的风险分析

存在一定的经营风险和产品研发技术风险。

特此公告。

浙江菲达环保科技股份有限公司

２０１３

年

１

月

２２

日

证券代码：

６００５２６

证券简称：菲达环保 公告编号：临

２０１３－００５

浙江菲达环保科技股份有限公司关于

召开

２０１３

年第一次临时股东大会的

通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

是否提供网络投票：否

一、召开会议的基本情况

（一）股东大会届次：

２０１３

年第一次临时股东大会

（二）股东大会的召集人：公司董事会

（三）会议召开的日期、时间：

２０１３

年

２

月

１９

日上午

９

时

（四）会议的表决方式：现场投票

（五）会议地点：浙江诸暨市望云路

８８

号公司总部

二、会议审议事项

（一）关于修改公司《章程》的议案；

（二）关于修改公司《股东大会议事规则》的议案；

（三）关于修改公司《董事会议事规则》的议案；

（四）关于修改《募集资金管理制度》的议案。

三、会议出席对象

（一）凡

２０１３

年

２

月

４

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司登记在册的本公司全体股东均有权参加本次股东大会，并可以以书面形

式委托委托代理人出席会议和参加表决。 该代理人不必是公司股东。

（二）公司董事、监事和高级管理人员。

（三）公司聘请的律师。

四、会议登记方法

（一）个人股东亲自出席会议的，凭本人身份证或其他能够表明其身份的有

效证件或证明、股票账户卡登记；委托代理他人出席会议的，凭本人有效身份证

件、股东授权委托书及股票账户卡登记。

（二）法人股东凭身份证、股票账户卡、法定代表人授权委托书和营业执照复印

件登记。

（三）请股东及股东代理人于

２０１３

年

２

月

４～６

日，

２

月

１８

日的

８∶００

至

１１∶３０

、

１３∶

３０

至

１６∶３０

期间到董事会秘书处办理出席会议资格登记手续。 外地股东可以传

真与信函方式登记。

五、其他事项

（一）与会股东或代理人交通及住宿费自理。

（二）公司地址：浙江省诸暨市望云路

８８

号 邮政编码：

３１１８００

联系人：周明良 联系电话：

０５７５－８７２１１３２６

传真：

０５７５－８７２１４３０８

附：授权委托书格式

特此公告。

浙江菲达环保科技股份有限公司

董 事 会

２０１３

年

１

月

２２

日

附：授权委托书格式

授权委托书

浙江菲达环保科技股份有限公司：

兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席

２０１３

年

２

月

１９

日召开

的贵公司

２０１３

年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托人持股数： 委托人股东帐户号：

委托日期： 年 月 日

序号 议案内容 同意 反对 弃权

１

关于修改公司

《

章程

》

的议案

２

关于修改公司

《

股东大会议事规则

》

的议案

３

关于修改公司

《

董事会议事规则

》

的议案

４

关于修改

《

募集资金管理制度

》

的议案

备注：

委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“

√

”，

对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行

表决。

股票简称：海越股份 股票代码：

６００３８７

编号：临

２０１３－－００１

浙江海越股份有限公司

诉讼调解结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、本次诉讼事项的基本情况

２００４

年

６

月

１５

日本公司控股子公司诸暨市杭金公路管理有限公司与杭州

市萧山公路开发有限公司、杭州市萧山区交通局和诸暨市交通局签订了《关于

０３

省道萧山收费站（河上）诸暨归并收费有关事宜的协议》。

２０１０

年

６

月

１７

日，诸暨市杭金公路管理有限公司向浙江省杭州市中级人民法院提起诉讼，要

求萧山公路公司、萧山交通局严格执行该协议，并由萧山公路公司和萧山交通

局承担因违反协议约定给公司造成的经济损失， 诉讼涉及金额为

６

，

５３９．４３

万

元。

二、诉讼的进展情况

２０１２

年

１０

月

２０

日， 本公司公告了控股子公司诸暨市杭金公路管理有限公

司诉杭州市萧山公路开发有限公司、 杭州市萧山区交通局的 《民事判决书》

［（

２０１０

）浙杭商初字第

５８

号］， 判决结果如下：

１

、杭州萧山公路开发有限公司于本判决生效之日起十日内向诸暨市杭金

公路管理有限公司支付

４５００

万元。

２

、杭州萧山公路开发有限公司于本判决生效之日起十日内向诸暨市杭金

公路管理有限公司支付因评估支出的费用

５７２７４

元。

３

、驳回诸暨市杭金公路管理有限公司的其他诉讼请求。

２０１２

年

１１

月，双方就上述诉讼均提起了上诉，浙江省高级人民法院受理了

上诉申请，并于

１２

月初召开了庭审会。

昨日公司收到浙江省高级人民法院《民事调解书》，就上述诉讼，杭州市萧

山公路开发有限公司和诸暨市杭金公路管理有限公司达成了调解协议。至此，

该案已审理终结。

调解协议内容如下：

１

、就该案

２００４

年

６

月

１５

日至

２０１２

年

１２

月

３１

日期间的权利义务关系，杭州市

萧山公路开发有限公司支付诸暨市杭金公路管理有限公司款项

５４００

万元，支

付期限如下：

２０１３

年

１

月

３１

日前支付

１０００

万元；

２０１３

年

２

月

８

日前支付

２０００

万元；

２０１３

年

２

月

２８

日前支付

２４００

万元。如杭州市萧山公路开发有限公司逾期支付任

何一期款项，则从逾期之日起按照日万分之六点六的标准支付违约金。

２

、一审诉讼费按原判执行；二审案件受理费

７５１５６１

元，减半收取

３７５７８０．５

元， 由杭州市萧山公路开发有限公司和诸暨市杭金公路管理有限公司各负担

１８７８９０．２５

元。

三、诉讼对本公司产生的影响

１

、 本次调解协议解决了双方

２００４

年

６

月

１５

日至

２０１２

年

１２

月

３１

日期间的历

史问题。

２

、调解协议的执行，对公司当期或期后利润将产生有利影响。

特此公告。

浙江海越股份有限公司

董事会

２０１３年１月２２日

证券代码：

００２３５０

证券简称：北京科锐 公告编号：

２０１３－００３

北京科锐配电自动化股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

国家电网公司近期在其电子商务平台（

ｈｔｔｐｓ

：

／／ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

）陆续公告了国家电网公司各省（地区）

２０１３

年第一批配（农）网设备协议库存招标采购项目推荐的中标候选人公示，北京科锐配电自动化股份

有限公司（以下简称“公司”）为评标委员会推荐的相关项目中标候选人，现汇总公司中标情况并提示如

下：

一、项目概况

国家电网公司各省（地区）

２０１３

年第一批配（农）网设备协议库存招标采购项目由国家电网公司委托

国网物资有限公司等招标代理机构，采用公开招标方式进行。 中标公示媒体是国家电网公司电子商务平

台，招标人是国家电网公司。

二、中标公示主要内容

根据招标公告及中标公告公示的内容，公司在辽宁、河南、安徽和山东等

１５

个省（地区）中标，中标产

品包括环网柜、美式箱变、欧式箱变、非晶合金变压器、柱上断路器、

１０ｋＶ

负荷开关和

１０ｋＶ

电缆分支箱等

产品。 根据公司中标数量以及报价测算，预计本次合计中标金额约

３．８７

亿元。

公司中标情况汇总表：

招标项目名称 招标编号 中标公示主要内容 公示链接

国家电网公司辽宁公司

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

项目

ＧＷＸＹ－ＬＮ－

１３０１

１０ｋＶ

电缆分支箱

（

包

２）

１０ｋＶ

负荷开关

（

包

１）

１０ｋＶ

柱上断路器

（

包

２）

环网柜

（

包

６）

美式箱变

（

包

１）

欧式箱变

（

包

１）

非晶合金变压器

（

包

２）

箱式开闭所

（

包

６）

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１０７．ｈｔｍｌ

国家电网公司河南电网

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

项目

１７１３ＡＡ

非晶合金变压器包

５

美式箱变包

３

欧式箱变包

３

柱上断路器

（

分界

）

包

１

箱式开闭所包

６

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１１９．ｈｔｍｌ

国家电网公司安徽公司

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

ＧＷＸＹ－ＡＨ－

１２１３ＡＡ

１０ｋＶ

变压器包

１

１０ｋＶ

箱式变电站包

１

１０ｋＶ

箱式变电站包

１

１０ｋＶ

柱上断路器包

１０

柱上负荷开关包

４

环网柜包

１

箱式开闭所包

１

电缆分支箱包

３

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１５８．ｈｔｍｌ

国家电网公司山东电力

集团公司

２０１３

年第一批

配

（

农

）

网设备协议库存

招标采购

ＧＷＸＹ－ＳＤ－

１３０１

１０ｋＶ

变压器包

４

箱式开闭所包

９

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７０７３．ｈｔｍｌ

国家电网公司新疆电网

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

ＧＷＸＹ－ＸＪＳ－

１３０１

配电变压器包

３

箱式变电站包

２

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１０５．ｈｔｍｌ

国家电网公司甘肃电网

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

２７１３ＡＡ

交流变压器包

１

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１２０．ｈｔｍｌ

国家电网公司江西电网

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标

采购项目

ＧＷＸＹ－ＪＸ－

１８１３ＡＡ

箱式变电站

（

美式

）

包

１

柱上断路器

（

永磁

）

包

２

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１６３．ｈｔｍｌ

国家电网公司天津电网

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

ｔｚｄｚ２０１２０５１

负荷开关包

２

箱式开闭所普通型包

２

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１０１．ｈｔｍｌ

国家电网公司河北电力

公 司

２０１３

年 第 一 批 配

（

农

）

网设备协议库存招

标采购

ＧＷＸＹ－ＨＥ－

１３０１Ａ

１０ｋＶ

非晶合金变压器包

２

箱式变电站

（

欧式

）

包

１

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７０９６．ｈｔｍｌ

国家电网公司黑龙江电

网

２０１３

年第一批配

（

农

）

网设备协议库存招标采

购项目

ＧＷＸＹ－ＬＪ－

１３０１ＡＡ

１０ｋＶ

变压器包

７

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１６２．ｈｔｍｌ

国家电网公司福建电网

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

ＸＭＺＢ－

ＷＺ１３ＡＡ

１０ｋＶ

真空柱上负荷开关包

１

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１００．ｈｔｍｌ

国家电网公司四川公司

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

项目

ＣＤＬ－

２０１３０１ＷＺ０１

（Ｋ）

环网柜包

２

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１１０．ｈｔｍｌ

国家电网公司冀北电力

有限公司

２０１３

年第一批

配

（

农

）

网设备协议库存

招标采购

ＧＷＸＹ－ＪＢ－

１３０１

箱式变电站

（

美式

）

包

３

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１２２．ｈｔｍｌ

国家电网公司青海公司

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

项目

２８１３ＡＡ

箱式变电站包

１

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７１０８．ｈｔｍｌ

国家电网公司宁夏公司

２０１３

年第一批配

（

农

）

网

设备协议库存招标采购

ＧＷＸＹ－ＮＸ－

１３０１

箱式变电站包

１

ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／

ｎｅｗｓ ／ ０１４００１００３ ／ １７０９３．ｈｔｍｌ

三、中标项目对公司业绩的影响

上述项目中标后，其合同的履行将对本公司

２０１３

年经营工作及经营业绩产生积极的影响，但不影响

公司经营的独立性。

四、中标项目风险提示

目前，公司尚未收到国家电网公司及其相关代理机构发给本公司的中标通知书，上述项目具体中标

的有关事项待收到中标通知书后，公司将及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者谨慎决策，注意防范

投资风险。

特此公告。

北京科锐配电自动化股份有限公司

董事会

二〇一三年一月二十二日

证券代码：

６００３９５

证券简称：盘江股份 编号：临

２０１３－００５

贵州盘江精煤股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

２０１３

年

１

月

２２

日，贵州盘江精煤股份有限公司（下称“公司”）接到公司实际

控制人贵州盘江投资控股（集团）有限公司（下称“盘江集团”）盘江集团发

［

２０１３

］

３

号《关于落实国家煤监局副局长黄玉治在金佳矿“

１．１８

” 煤与瓦斯突

出事故现场会议指示精神的紧急通知》（下称“通知”）。 通知主要内容为：

１

、认真贯彻落实“三个会议”精神，即

２０１２

年

１１

月

３０

日召开的国有重点煤

矿事故警示教育专题视频会议、国务院

２０１３

年

１

月

１７

日召开的全国安全生产电

视电话会议、

２０１３

年

１

月

１８

至

１９

日召开的全国安全生产工作会议。

２

、盘江精煤股份公司下属所有煤矿立即停产整顿，整顿完毕，申请省煤监

局组织有关部门进行验收，验收合格后方可恢复生产。

３

、对响水煤矿“

１１．２４

” 煤与瓦斯突出事故和金佳煤矿“

１．１８

” 煤与瓦斯突

出事故进行认真分析，从主观上和自身工作上查找事故原因。

４

、 认真落实煤矿企业安全生产主体责任和煤矿管理人员的管理责任，制

定煤矿生产安全事故应急救援预案并进行事故救援演练工作。

５

、认真开展职工教育培训，对上述两起事故制作光盘开展警示教育。

为认真落实此次会议精神，本公司所属矿井即日起进行停产整顿。

２０１３

年

１

月

１８

日下午

１７

点

２９

分，公司所属金佳煤矿一采区发生煤与瓦斯突

出事故，内容详见公司公告临

２０１３－００４

。截至

１

月

２２

日上午

８

时，累计已有

７

人遇

难，仍有

６

人被困井下。 目前，事故抢险救援工作仍在紧张进行中。

本公司将向投资者及时披露进展状况， 请广大投资者在买卖本公司股票

时注意投资风险。

特此公告。

贵州盘江精煤股份有限公司董事会

２０１３年１月２２日

证券代码：

６００２４７

证券简称：成城股份 编号：

２０１３－００４

吉林成城集团股份有限公司重大事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

因筹划非公开发行股票事宜，公司股票已于

２０１２

年

１１

月

１６

日起停牌。经与

有关各方初步论证和协商， 公司拟通过非公开发行募集资金收购贵州盛鑫矿

业集团投资有限公司（以下简称“盛鑫矿业”）

１００％

股权并对其进行增资。

公司于

２０１３

年

１

月

１５

日与盛鑫矿业的股东签署了《股权转让框架协议》，交

易价格将以具有证券从业资格的评估机构出具的关于盛鑫矿业整体权益的

《资产评估报告书》所确认的评估值为依据，最终转让价格由协议各方协商确

定。 盛鑫矿业先后与

８

家贵州省当地的煤矿企业的投资人签署了转让协议，在

转让协议履行完毕后将拥有所收购煤矿企业相应的权益及资产， 上述拟收购

的

８

家煤矿企业包括：六盘水市水城县木果乡群力煤矿、水城县木果乡丫口煤

矿、水城县勺米乡营脚沟煤矿、晴隆县竞发煤矿、赫章县达依煤矿、纳雍县三雍

煤矿（普通合伙）、水城县都格河边煤矿、六盘水市水城县阿戛乡岩脚田煤矿

（普通合伙）。

在上述《股权转让框架协议》签订后，经协议各方协商，对盛鑫矿业下属煤

矿纳入本次收购的范围做了微调，拟新增一家煤矿，审计及评估工作内容相应

增加，基准日仍确定为

２０１２

年

１２

月

３１

日。

为维护广大投资者的利益，避免公司股价异常波动，经申请，公司股票自

２０１３

年

１

月

２３

日起继续停牌。 预计公司将在

２０１３

年

１

月

３１

日前召开董事会审议

本次发行募集资金进行重大资产购买的相关预案，并不晚于

２０１３

年

１

月

３１

日公

告该预案，同时股票交易复牌。

股票继续停牌期间， 公司将继续积极推进本次发行募集资金进行重大资

产购买的各项工作，充分关注事项进展并及时履行披露义务，每周发布一次重

大事项进展公告。 该事项仍存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林成城集团股份有限公司董事会

２０１３年１月２３日

证券代码：

６００５７９

证券简称：

＊ＳＴ

黄海 编号：

２０１３

—

００２

青岛黄海橡胶股份有限公司

二

○

一二年全年业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、预计本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

１２

月

３１

日。

２

、业绩预告情况

经本公司财务部门初步测算并经注册会计师预审计，本公司

２０１２

年全年业绩预计为盈利，预计归属

于上市公司股东的净利润为

９００

万元至

１

，

３００

万元。

３

、本次所预计业绩未经注册会计师正式审计。

二、上年同期（

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

１２

月

３１

日）业绩

１

、归属于上市公司股东的净利润：

－３１９

，

３２３

，

６０２．５０

元。

２

、基本每股收益：

－１．２５

元。

三、业绩出现盈利的主要原因

根据青岛市老城区企业搬迁改造协调领导小组办公室下发的 《关于青岛黄海橡胶股份有限公司搬

迁补助资金的批复》（青湾企办〔

２０１２

〕

２７

号）有关事项，本公司已于

２０１２

年

１２

月收到

３．７

亿元搬迁补助资

金，并按照《企业会计准则》有关规定将其计入

２０１２

年当期损益，以此弥补因搬迁导致的多种损失（包括

停工、减产等经营损失，以及人员流失与其经济补偿等），并形成一定盈利。

以上有关事项，本公司已及时发布公告，请详见上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）及《中国证券

报》、《上海证券报》

２０１２

年

１１

月

１５

日、

２０１２

年

１２

月

５

日等相关公告。

四、其它说明

１

、本次业绩预告为本公司财务部门的初步测算及注册会计师预审计，具体数据将以经会计师事务

所审计后的

２０１２

年度报告数据为准。

２

、如果会计师事务所最终审定本公司

２０１２

年度业绩为亏损，按照《上海证券交易所股票上市规则》

相关规定， 本公司股票将自发布

２０１２

年年度报告后被予暂停上市处理。 本公司提醒广大投资者理性投

资，注意投资风险。

３

、《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）为本公司指定信息披

露报纸和网站，本公司将严格按照有关法律法规要求，及时做好信息披露工作。

特此公告。

青岛黄海橡胶股份有限公司

董事会

二○一三年一月二十三日

股票代码：

６００７５７

股票简称：长江传媒 编号：临

２０１３－ ００１

长江出版传媒股份有限公司

关于获“国家公共文化政策研究实验基地”授牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

近期，

２０１３

·国家公共文化政策研究实验基地工作会议在汉召开， 公司作

为实验基地企业代表参会，并获发“国家公共文化政策研究实验基地”授牌，公

司董事会秘书被聘为实验基地特聘研究员。

国家文化财政政策研究基地是在财政部支持下， 由文化部与武汉大学共

建的国家级公共文化政策研究基地。该基地是致力于建设政府决策咨询库、文

化研究高端平台和教学科研及实验基地。公司获“实验基地”授牌，将对公司的

经营管理创新、科技与产业的融合发挥重要作用和价值，以此为平台，更好地

提升公司内在价值，带动文化产业发展。

特此公告。

长江出版传媒股份有限公司

董 事 会

２０１３年１月２２日